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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 27 960 265,41 27 570 088,25 7 778 375,00 66 395,04 4 555 160,00 7 071 726,09 8 098 432,12 3 856 058,84 390 177,16 390 177,16 0,00

Wykonanie 2019 31 379 607,88 30 901 440,57 8 498 084,00 61 505,57 5 299 063,00 8 858 242,57 8 184 545,43 3 847 286,37 478 167,31 226 103,51 232 385,57

Plan 3 kw. 2020 39 825 836,87 34 887 464,75 8 977 968,00 60 000,00 5 524 217,00 11 502 295,98 8 822 983,77 4 220 820,00 4 938 372,12 300 000,00 4 625 372,12

2021 43 329 104,22 36 351 366,77 8 754 087,00 60 000,00 5 789 336,00 11 275 435,10 10 472 508,67 4 600 000,00 6 977 737,45 400 000,00 6 555 737,45

2022 37 737 313,00 37 587 313,00 9 051 726,00 62 040,00 5 986 173,00 11 658 800,00 10 828 574,00 4 756 400,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2023 38 714 932,00 38 714 932,00 9 323 278,00 63 901,00 6 165 758,00 12 008 564,00 11 153 431,00 4 899 092,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 876 380,00 39 876 380,00 9 602 976,00 65 818,00 6 350 731,00 12 368 821,00 11 488 034,00 5 046 065,00 0,00 0,00 0,00

2025 41 072 672,00 41 072 672,00 9 891 065,00 67 793,00 6 541 253,00 12 739 886,00 11 832 675,00 5 197 447,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 345 925,00 42 345 925,00 10 197 688,00 69 895,00 6 744 032,00 13 134 822,00 12 199 488,00 5 358 568,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 658 648,00 43 658 648,00 10 513 816,00 72 062,00 6 953 097,00 13 542 001,00 12 577 672,00 5 524 684,00 0,00 0,00 0,00

2028 44 968 407,00 44 968 407,00 10 829 230,00 74 224,00 7 161 690,00 13 948 261,00 12 955 002,00 5 690 425,00 0,00 0,00 0,00

2029 46 227 521,00 46 227 521,00 11 132 448,00 76 302,00 7 362 217,00 14 338 812,00 13 317 742,00 5 849 757,00 0,00 0,00 0,00

2030 47 521 892,00 47 521 892,00 11 444 157,00 78 438,00 7 568 359,00 14 740 299,00 13 690 639,00 6 013 550,00 0,00 0,00 0,00

2031 48 804 983,00 48 804 983,00 11 753 149,00 80 556,00 7 772 705,00 15 138 287,00 14 060 286,00 6 175 916,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 28 407 546,82 25 823 569,89 9 026 740,61 0,00 0,00 339 988,98 0,00 0,00 2 583 976,93 2 583 976,930,00 0,00

Wykonanie 2019 31 886 396,11 29 306 814,11 9 816 135,40 0,00 0,00 337 948,15 0,00 0,00 2 579 582,00 2 579 582,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 41 750 760,99 35 056 473,87 11 584 938,63 32 678,85 0,00 338 851,15 0,00 0,00 6 694 287,12 6 694 287,120,00 130 000,00

2021 43 819 876,72 36 218 918,72 12 007 100,00 67 037,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 7 600 958,00 7 600 958,000,00 0,00

2022 37 297 313,00 36 985 181,00 12 291 430,00 66 464,00 0,00 298 800,00 0,00 0,00 312 132,00 312 132,000,00 0,00

2023 38 214 932,00 37 850 874,50 12 594 955,00 65 898,50 0,00 277 650,00 0,00 0,00 364 057,50 364 057,500,00 0,00

2024 39 376 380,00 38 796 767,10 12 941 104,00 65 333,10 0,00 255 150,00 0,00 0,00 579 612,90 579 612,900,00 0,00

2025 40 572 672,00 39 780 863,72 13 309 886,00 64 767,72 0,00 232 650,00 0,00 0,00 791 808,28 791 808,280,00 0,00

2026 41 625 925,00 40 732 421,00 13 699 322,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 893 504,00 893 504,000,00 0,00

2027 42 908 648,00 41 770 874,00 14 100 153,00 0,00 0,00 172 125,00 0,00 0,00 1 137 774,00 1 137 774,000,00 0,00

2028 44 168 407,00 42 832 422,00 14 509 111,00 0,00 0,00 137 250,00 0,00 0,00 1 335 985,00 1 335 985,000,00 0,00

2029 45 377 521,00 43 913 359,00 14 922 521,00 0,00 0,00 100 125,00 0,00 0,00 1 464 162,00 1 464 162,000,00 0,00

2030 46 621 892,00 45 021 442,00 15 347 711,00 0,00 0,00 60 750,00 0,00 0,00 1 600 450,00 1 600 450,000,00 0,00

2031 47 904 983,00 46 154 653,00 15 781 097,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 1 750 330,00 1 750 330,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -447 281,41 0,00 2 952 757,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 757,68 447 281,41

Wykonanie 2019 -506 788,23 0,00 2 487 920,27 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 920,27 506 788,23

Plan 3 kw. 2020 -1 924 924,12 0,00 1 947 764,12 0,00 0,00 343 744,62 343 744,62 1 581 179,50 1 581 179,50

2021 -490 772,50 0,00 865 772,50 0,00 0,00 835 772,50 490 772,50 0,00 0,00

2022 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,00 17 556,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,50 17 556,50 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 22 840,00 0,00 0,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 30 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 222 556,50 0,00 1 746 518,36 4 699 276,040,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 205 000,00 0,00 1 594 626,46 4 082 546,730,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 22 840,00 7 205 000,00 0,00 -169 009,12 1 755 915,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 6 860 000,00 0,00 132 448,05 968 220,550,00

2022 x x x x 0,00 6 420 000,00 0,00 602 132,00 602 132,000,00

2023 x x x x 0,00 5 920 000,00 0,00 864 057,50 864 057,500,00

2024 x x x x 0,00 5 420 000,00 0,00 1 079 612,90 1 079 612,900,00

2025 x x x x 0,00 4 920 000,00 0,00 1 291 808,28 1 291 808,280,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 613 504,00 1 613 504,000,00

2027 x x x x 0,00 3 450 000,00 0,00 1 887 774,00 1 887 774,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 2 135 985,00 2 135 985,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 314 162,00 2 314 162,000,00

2030 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 2 500 450,00 2 500 450,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 650 330,00 2 650 330,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x12,08%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,40%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 1,74% x x x x3,02%

2021 3,00% 2,36% 8,17% 8,17% TAK TAK3,96%

2022 3,11% 3,47% 5,46% 5,46% TAK TAK4,05%

2023 3,16% 4,28% 3,68% 3,68% TAK TAK4,28%

2024 2,98% 4,85% 4,10% 4,10% TAK TAK4,85%

2025 2,81% 5,38% 4,39% 4,39% TAK TAKx

2026 3,17% 6,23% 4,35% 4,35% TAK TAKx

2027 3,06% 6,84% 4,04% 4,05% TAK TAKx

2028 3,02% 7,33% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2029 2,98% 7,57% 5,48% 5,48% TAK TAKx

2030 2,93% 7,81% 6,07% 6,07% TAK TAKx

2031 2,73% 7,93% 6,57% 6,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 90 625,00 90 625,00 85 590,28 232 385,57 232 385,57 0,00 3 205,70 3 205,70 3 205,70

Plan 3 kw. 2020 990 206,03 990 206,03 983 869,22 3 997 225,12 3 997 225,12 3 814 826,33 1 176 354,65 1 176 354,65 1 064 850,25

2021 797 457,10 797 457,10 789 692,44 6 555 737,45 6 555 737,45 5 632 792,51 917 326,21 917 326,21 789 692,44

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 249 539,53 187 424,53 62 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 138 990,00 138 990,00 88 439,00 5 830 920,20 148 469,84 5 682 450,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 4 166 786,12 4 166 786,12 3 726 387,33 5 815 860,86 1 052 074,74 4 763 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 6 786 497,00 6 786 497,00 5 632 792,51 8 536 129,05 935 171,05 7 600 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 11 971,59 11 971,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 151,28 1 151,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 17 556,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 17 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 49 915,70

2021 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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